

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN125-2025-25
Stavba: LC U Rusa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
VACULA silniční s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ: CZ03181936

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			494 476,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	494 476,00	103 839,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			598 315,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:CN125-2025-25

Stavba:LC U Rusa

Místo:

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:VACULA silniční s.r.o.

Datum:13. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		494 476,00	598 315,96
CN125-2025-25	LC U Rusa	494 476,00	598 315,96

Strana 3 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC U Rusa

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Datum: 13. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		494 476,00
HSV - Práce a dodávky HSV		494 476,00
1 - Zemní práce		98 631,00
5 - Komunikace pozemní		206 856,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		164 619,00
998 - Přesun hmot		24 370,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC U Rusa

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Datum: 13. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							494 476,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					494 476,00
D	1	Zemní práce					98 631,00
1	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	3 900,000	25,29	98 631,00
VV		1300*3,0			3 900,000		
D	5	Komunikace pozemní					206 856,00
2	K	572211111.	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích HDK 63/125	m3	35,000	1 180,00	41 300,00
VV		Kamenivo frakce 63/125 mm - kolej na začátku úseku (vedle louky)					
VV		35			35,000		
VV		Součet			35,000		
3	K	572211111..	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích ŠD 0/63 (0/32)	m3	135,000	1 080,00	145 800,00
VV		ŠD frakce 0/63 (0/32)mm - pomístní vyspravení výtluků a kolejí					
VV		135			135,000		
4	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	10,000	1 975,58	19 756,00
VV		2*5			10,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					164 619,00
5	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	4 020,000	40,95	164 619,00
VV		Krajnice					
VV		(1760+500)*1			2 260,000		
VV		Střed					
VV		1760*1,0			1 760,000		
VV		Součet			4 020,000		
D	998	Přesun hmot					24 370,00
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	252,165	65,42	16 497,00
7	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	252,165	31,22	7 873,00

